PV weidinger

ESD Sandalen Vollrindleder/Fersenriemen, schwarz-weif3, 42

» Weite: normal
- Zertifizierung: EN 61340-4-3 zertifiziert nach DIN EN ISO 20347

Artikel-Nr. WL35352
Modell 3620-31-42
Hersteller VITAFORM
Hersteller-Artikel-Nr. 3620/SCHWARZ/42 SOHLE WEIB
GPSR Herstellerdaten VITAFORM GmbH & Co. KG
Beim Lager 2

DE-89150 Laichingen
www.vitaform-schuhfabrik.de

Lange mit Verpackung 350 mm
Breite mit Verpackung 250 mm
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Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Ausfiihrung (Schuhe)
Ausstattung (Schuhe)

Material (Schuhe)
SchuhgroBe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL35781
WL35785
WL35355
WL35349
WL35782
WL35351
WL35352
WL35787
WL35353
WL25461
WL35786
WL36230

PV weidinger

150 mm

1 Paar

1 Paar
schwarz-WS
schwarz
Sandale

« FuBbett: Luftpolster, Naturkork mit
Velourslederbezug

« Sohle: ableitfahige EVA-Sohle

« Verschluss: drei DornschlieBen

« Fersenriemen

Vollrindleder
42

ja

SchuhgroBe EU
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
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