

ESD Sandalen Vollrindleder/Fersenriemen, schwarz-weiß, 42



- Weite: normal
- Zertifizierung: EN 61340-4-3 zertifiziert nach DIN EN ISO 20347

Artikel-Nr.	WL35352
Modell	3620-31-42
Hersteller	VITAFORM
Hersteller-Artikel-Nr.	3620/SCHWARZ/42 SOHLE WEIß
GPSR Herstellerdaten	VITAFORM GmbH & Co. KG Beim Lager 2 DE-89150 Laichingen www.vitaform-schuhfabrik.de
Länge mit Verpackung	350 mm
Breite mit Verpackung	250 mm

Products for the electronic industry



Höhe mit Verpackung	150 mm
Verkaufseinheit	1 Paar
Inhaltseinheit	1 Paar
Herstellerfarbangabe	schwarz-WS
Farbe	schwarz
Ausführung (Schuhe)	Sandale
Ausstattung (Schuhe)	<ul style="list-style-type: none"> • Fußbett: Luftpolster, Naturkork mit Velourslederbezug • Sohle: ableitfähige EVA-Sohle • Verschluss: drei Dornschließen • Fersenriemen
Material (Schuhe)	Vollrindleder
Schuhgröße EU	42
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schuhgröße EU
WL35781	36
WL35785	37
WL35355	38
WL35349	39
WL35782	40
WL35351	41
WL35352	42
WL35787	43
WL35353	44
WL25461	45
WL35786	46
WL36230	47